关于2011年同等学力人员申请硕士学位全国统一考试
补充通知
 同学们好：
2011年同等学力人员申请硕士学位全国统一考试报名就要开始，根据部分同学的反馈信息，有的省市学位办，只接受本省学位授予单位的同等学力人员申请硕士学位全国统一考试考生报名，不接受外省学位授予单位的同等学力人员申请硕士学位全国统一考试报名，现通知大家，2011年拟申请在工作单位所在地参加考试同学，请立即登陆当地学位办指定的报名网站，或电话咨询是否接受你在当地的报名，如果不接受报名，请及时登陆北京市报名网站报名并到指定地点进行现场确认，以免贻误报名时间。
特此通知

                                 北京印刷学院研究生部

                                  二○一一年三月三日